PH Investment ApS

Kvaglundvej 89, 6705 Esbjerg Ø CVR no. 37 18 87 27

Annual report 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 7 April 2021

Chair of the meeting:

Peter Jørgensen





Contents

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office Financial year

Executive Board

Accountant

PH Investment ApS Kvaglundvej 89, 6705 Esbjerg Ø

37 18 87 27 26 October 2015

Esbjerg

1 January - 31 December

Peter Jørgensen

Johannes Adrianus de Groot

EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark



Management's review

Business review

The company's activity is investment in other companies.

The company had no activities in the financial year.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 7,904 against a loss of DKK 6,746 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 53,058.

Management considers the result for the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



Income statement

Note	DKK	2020	2019
2	Gross loss Staff costs	-7,500 0	-6,375 0
	Profit/loss before net financials Financial expenses	-7,500 -404	-6,375 -371
	Profit/loss before tax Tax for the year	-7,904 0	-6,746 0
	Profit/loss for the year	-7,904	-6,746
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-7,904	-6,746
		-7,904	-6,746



Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	ASSETS Non-fixed assets Cash	58,058	65,962
	Total non-fixed assets	58,058	65,962
	TOTAL ASSETS	58,058	65,962
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings	50,000 3,058	50,000 10,962
	Total equity Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions	53,058	60,962
	Trade payables	5,000	5,000
		5,000	5,000
		5,000	5,000
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	58,058	65,962

¹ Accounting policies



Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020 Transfer through appropriation of loss	50,000 0	10,962 -7,904	60,962 -7,904
Equity at 31 December 2020	50,000	3,058	53,058

The Company's share capital has remained DKK 50,000 over the past 5 years.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of PH Investment ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to administration, etc.

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

2 Staff costs

The Company has no employees.